 3
 LATA
AUTOMATYKA PRZEMYSŁOWA
ZETOM-CERT
ISO 9001
SF-S2 PRZETWORNIK SYGNAŁU ANALOGOWEGO NA CZĘSTOTLIWOŚĆ.
ZSF-S2 ZASILACZ-SEPARATOR PRZETWORNIKÓW DWUPRZEWODOWYCH Z
PRZETWARZANIEM NA CZĘSTOTLIWOŚĆ.

A
7
SPOSÓB ZAMAWIANIA    SF-S2-         -         -
wykonanie
L - obudowa listwowa
P - obudowa naścienna
zakres wejścia (1...7)
1 - 0...5mA ,2 - 0...20mA,
3 - 4...20mA,4 - 0...5V,
5 - 0...10V,6 - 1...5V
7 - inny niestandardowy (opisać)
Rodzaj wyjścia
 - pasmo częstotliwości (f  / f )
- fala prostokątna (czas trwania ,amplituda impulsu
 - OC PNP , OC NPN (amplituda)
min max
SF-S2 - przetwornik sygnału
analogowego na częstotliwość
ZSF-S2 - zasilacz separator przetw.
dwuprzewodowych z przetwarzaniem
na częstotliwość
Produkcja i dystrybucja:                                                  LABOR – ASTER
 04 – 218 Warszawa ul. Czechowicka 19
 tel. + (48) (0) 22) 610 71 80; 610 89 45 ;  fax. + (48) (0) 22 610 89 48
biuro@laboraster.pl ;  labor@labor-automatyka.pl ;  www.labor-automatyka.pl ;  www.laboraster.pl